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Mimo  przypadającej  dziś  drugiej  niedzieli  Adwentu,  zgodnie  z  dekretem  watykańskiej1.
Dykasterii ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, w Kościele obchodzimy uroczystość
Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny,  która  przypada  zawsze  8  grudnia.
Uroczystość ta wyraża wiarę Kościoła w to, że Maryja wybrana na matkę Syna Bożego, jako
jedyna z ludzi została poczęta i urodziła się bez zmazy grzechu pierworodnego. Po sumie o
godz. 11.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i Godzina Łaski – adoracja w ciszy.
Dzisiejsza niedziela jest jednocześnie szczególnym – już dwudziestym piątym z kolei – Dniem2.
Modlitwy i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Do puszki składamy ofiary na pomoc
Kościołowi  w  byłych  krajach  Związku  Sowieckiego.  Polecamy  ten  ważny  cel  ofiarności
Parafian.
Codziennie o godz. 6.00 w ciągu tygodnia roraty. Niech to będzie czas naszej wewnętrznej,3.
duchowej mobilizacji.
W środę naszym zwyczajem przez wstawiennictwo Maryi podczas nowenny i Eucharystii o4.
godz. 17.00 będziemy polecać Bożej Opatrzności nasze dobre przygotowanie na przyjście na
świat Jej Syna, a naszego Zbawiciela. Zapraszamy do tej wspólnej modlitwy.
W tych dniach wspominamy bolesne doświadczenia z naszej najnowszej historii: 13 grudnia5.
1981 roku wprowadzono stan wojenny, a 16 grudnia tego roku dokonano pacyfikacji kopalni
„Wujek” na Śląsku. Święty Jan Paweł II ciągle przypominał nam, jaką płaciliśmy cenę, jaką
zapłacił naród polski za niepodległość, za prawo do istnienia jako państwo. Przechowujmy w
sercach tę świadomość i niech ona stanie się zachętą do głębokiej refleksji o Polsce, nad tym,
jak była, jaka jest i jaką powinna być.
Wchodząc z kościoła można nabyć świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Zachęcamy do6.
wsparcia tej inicjatywy.
Polećmy Bożej Opatrzności nasze rekolekcje, które rozpoczniemy w najbliższą niedzielę – a7.
także parafię RUDA HUTA, w której to dziś ks. Proboszcz rozpoczął rekolekcje.


